



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วย พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีที่กรมบัญชีกลางกำหนด โดยให้หน่วยงานของรัฐประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐ และเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐของกรมบัญชีกลาง เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจดูได้

องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว จะดำเนินการจัดจ้าง โครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นลาดยางผิวแอสฟัลท์ติก คอนกรีต หมู่ที่ ๓ บ้านย่านยาว ตำบลย่านยาว จำนวน ๑ โครงการ ตามแบบ อบต. ย่านยาว และราคากลางในการจัดจ้างครั้งนี้ เป็นเงิน ๔,๐๘๔,๗๙๘.๔๑.- บาท(สี่ล้านแปดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเก้าสิบแปดบาทสี่สิบบเอ็ดสตางค์) สำหรับตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้างก่อสร้าง ตามแบบ ที่ ป.ป.ช. กำหนด และรายละเอียดการคำนวณราคากลางปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นางสาววิชชุดา เรืองธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p>๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นลาดยางผิวแอสฟัลท์ติก คอนกรีต หมู่ที่ ๓ บ้านย่านยาว ตำบลย่านยาว จำนวน ๑ โครงการ</p> <p>๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว</p> <p>๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๐๘๔,๗๙๘.๔๑.- บาท</p> <p>๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นลาดยางผิวแอสฟัลท์ติก คอนกรีต หมู่ที่ ๓ บ้านย่านยาว ตำบลย่านยาว จำนวน ๑ โครงการ</p> <p>๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔,๐๘๔,๗๙๘.๔๑.- บาท</p> <p>๖. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นลาดยางผิวแอสฟัลท์ติก คอนกรีต หมู่ที่ ๓ บ้านย่านยาว ตำบลย่านยาว จำนวน ๑ โครงการ</p> <p>๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ,รายการคำนวณแสดงวิธีการหาปริมาณวัสดุเพื่อประมาณราคาค่าก่อสร้าง ,แบบสรุปข้อมูลค่าวัสดุและค่าดำเนินการงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยมฯ</p> <p>๖.๒.....</p> <p>๖.๓.....</p> <p>๖.๔.....</p> <p>๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p> <p>๗.๑ นายทงค์ ปรีक्षा</p> <p>๗.๒ นายกฤษ ศรีรุ่งเรือง</p> <p>๗.๓ นายชาติรี เมฆดี</p>
--

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 3 บ้านย่านยาว ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน 1 โครงการ โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 3 บ้านย่านยาว ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว / องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

3,969,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 3 บ้านย่านยาว ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน

4,084,798.41

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทนงค์ ปรีक्षा ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ย่านยาว

7.2 กฤษ ศรีรุ่งเรือง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.3 ชาตรี เมฆดี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 3 บ้านย่านยาว ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน 1 โครงการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว/องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

	รวมราคากลาง	4,084,798.41
--	-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง     จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 3 บ้านย่านยาว ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน 1 โครงการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง     องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว/องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

  
(  ทองดี  ปรีกษา  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
(  กัญช  ศรีรุ่งเรือง  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
(  ชาติรี  เมฆดี  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงและเพิ่มขนาดทางเดินรถที่วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีขอนแก่น จำนวน 1 โครงการ โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนลาดยางผิวบนและที่กึ่งขอบถนน หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านยาว อำเภอบ้านยาว จังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานรองพื้นทางและชั้นพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2.1	1.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	883.950	605.45	535,187.52	1.3607	823.83	728,229.65
	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1	งานไพรเมอร์โค้ต และเมทโค้ต (PRIME COAT & TAC COAT)							
4.1	2.1.1	งานสาดแอสฟัลต์ไพรเมอร์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	8,520.000	31.38	267,357.60	1.3607	42.69	363,793.48
	2.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5.1	2.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING)	ตร.ม.	8,520.000	243.15	2,071,638.00	1.3607	330.85	2,818,877.82
5.2	3	งานตีเส้นจราจร ThermoPlastic paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	85.200	250.00	21,300.00	1.3607	340.17	28,982.91
5.3	4	งานตีเส้นจราจร ThermoPlastic paint (สีขาว)	ตร.ม.	426.000	250.00	106,500.00	1.3607	340.17	144,914.55
TOTAL									4,084,798.41